
Stojimo prašymo pildymas unimetis sistemoje: 

1. Paspaudę https://mano.ilk.lt/Account/Register nuorodą, suveskite prašomus duomenis. 

Atkreipkite dėmesį, ar teisingai nurodote savo el. pašto adresą, į kurį bus atsiunčiama 

registracijos nuoroda.  

 
2. Patikrinkite el. pašto, kurį įvedėte registracijos pradžioje, dėžutę. Registracijos nuorodą 

įprastai būna atsiunčiama per minutę, tačiau jei sistema tuo metu patiria apkrovą, 

nuorodos siuntimas gali užtrukti – tokiu atveju reikia kantriai palaukti. Taip pat, jeigu 

laukiate jau daugiau nei kelias valandas, patikrinkite pašto „spam“ (liet. 

„nepageidaujamas el. paštas“) skiltį, kartais laiškas su registracijos nuoroda nukeliauja 

ten.  

 

3. Savo el. pašto dėžutėje turėtumėte sulaukti tokio laiško, su registracijos nuorodą. Ją 

paspauskite.  

 
4. Paspaudus nuorodą, jūsų paprašys susikurti slaptažodį ir paspausti mygtuką „atnaujinti 

slaptažodį“ . Šį susikurtą slaptažodį naudosite prisijungiant prie stojimo sistemos, tad 

jį įsiminkite. Jeigu vėliau pamiršite, ne bėda, slaptažodį galima atkurti naudojant savo 

asmeninį el. paštą.  

https://mano.ilk.lt/Account/Register


 
5. Atnaujinus slaptažodį, paspauskite pamėlintą žodį „prisijungti“, kuris jus nuves į 

stojimo sistemą. 

 
Suveskite savo el. paštą, kurį vedėte atliekant pirmąjį žingsnį, ir 4 žingsnyje susikurtą 

slaptažodį. Tai padarius, spauskite mygtuką „prisijungti“. 

 

6. Prisijungus, pateksite į stojimo prašymo sistemą. Jums rodys tuo metu atidaryto 

priėmimo (2024 m. rudens) siūlymą pildyti prašymą – turite paspausti mygtuką 

“užpildyti prašymą”.  



 
7. Paspaudžius “užpildyti prašymą”, būsite nuvesti į pirmąją stojimo prašymo skiltį – 

asmeninių duomenų užpildymą. Būtina užpildyti visas raudona žvaigždute užpildytas 

vietas. SVARBU: kai prieisite prie deklaruoto adreso pildymo, jums duos pasirinkti iš 

sąrašo miestą/savivaldybę. Jeigu nerandate savo deklaruotos vietos 

miesto/savivaldybės sąraše, spauskite žemiau esantį kvadratėlį “sąraše nėra” 

(nuotrauka žemiau) ir tuomet galėsite įvesti gyvenvietės pavadinimą patys.  

 

 
 

Toliau, reikia pildyti aktualų adresą. Jeigu jūsų deklaruotas adresas sutampa su aktualiu 

adresu, spauskite kvadratėlį “aktualus adresas sutampa su deklaruotu adresu” ir dar 

kartą tos pačios informacijos pildyti nereikės:  



 
Užpildę visą būtiną informaciją, spauskite mėlyną mygtuką puslapio dešinėje apačioje 

“Išsaugoti ir tęsti”. Jeigu nebūsite užpildę raudona žvaigždute pažymėtų laukų, Sistema 

jums neleis eiti toliau, kol neužpildysite jų (laukai taps paraudoninti).  

8. Jei viską užpildėte teisingai ir paspaudėte “išsaugoti ir tęsti”, Sistema jus nuves į kitą 

dalį stojimo prašymo dalį “papildomi duomenys/išsilavinimas”. Joje tuo pačiu principu 

turite būtinai užpildyti laukus, kurie yra pažymėti raudona žvaigždute.  

 

Norint įvesti savo vidurinės mokyklos baigimo duomenis, paspauskite „+“ mygtuką:  

 

Mokymosi instituciją galite pasirinkti iš sąrašo, o jei jos nerandate, paspauskite žemiau esančią 

varnelę „institucijos nėra sąraše“ ir mokyklos pavadinimą galėsite suvesti patys:  

 

Suvedę visus reikalingus duomenis, ir vėl paspauskite žemiau esantį mygtuką „išsaugoti ir 

tęsti“.  

9. Šioje stojimo skiltyje jūsų yra prašoma pasirinkti, kuriai studijų programai prašymą 

pildote.  



 
Pasirenkant norimą studijų programą, turite spausti šalia tos programos esantį „+“ 

ženklą:  

 
Prašome jūsų pasirinkti tik vieną studijų programą, kurią norite studijuoti.  

Pasirinkus studijų programą, ji atsiras „pasirinktų vienetų“ sąraše dešinėje puslapio 

pusėje. Šį veiksmą atlikus, spauskite „išsaugoti ir tęsti“.  

10. Šioje skiltyje „pateikti dokumentus/reikalavimus“, turite BŪTINAI pridėti ASMENS 

DOKUMENTO KOPIJOS, BRANDOS ATESTATO KOPIJOS ir, jei aktualu, pavardės 

keitimo dokumentą (santuokos liudijimo kopija, įkelti asmens dokumento skiltyje, prie 

paso arba kortelės kopijos). Jeigu su jumis jau bendravo priėmimo koordinatorė ir 

minėjo, kad turite pateikti dokumentus papildomiems balams, tuomet juos įkelkite tam 

tikrose srityse (pvz. jei norite įkelti motyvacinį laišką, jį įkelkite „motyvacinis laiškas“ 

srityje. Taip pat reikia daryti ir su rekomendaciniu laišku ir kitais dokumentais.  

 
11. VISKAS! Jūsų stojimo prašymas užpildytas. Jūsų užpildytą prašymą sistemoje pamatys 

priėmimo komisija, jeigu jūsų prašymas užpildytas teisingai, sudarysime studijų sutartį 

ir informuosime apie pasirašymą. Jeigu prašymą reikėtų koreguoti, jums irgi pranešime. 



Jeigu kažkas nepavyksta, būtinai kreipkitės paštu priemimas@ilk.lt, telefonu 

+37065041534.  

 

mailto:priemimas@ilk.lt

